

INFORMACION DEL PRODUCTO

	CREME CLASSIC RSPO-SG
/ EAN	031887702000 / 8712789106584
	Broodverbetermiddel voor de bereiding van sandwiches en andere luxe broodsoorten
	15-20% op bloemgewicht Niet geschikt voor directe consumptie, het product dient een verhittingsstap te ondergaan
	Droge stof 96% Pastavorm Droge vorm Romig van kleur
	9 maanden
	Droog, temperatuur: 15-20°C.
	Emmer bedrukt
	20 KG
	Pallet hout 100x120
	44
	24-08-2022

INGREDIËNTEDECLARATIE

plantaardige olie (palm, raapzaad)	50	AT, AU, BE, BG, BR, CZ, DE, DK, EE, FI, FR, GB, GR, GT, HR, HU, ID, IE, LT, LU, LV, MY, NL, PG, PL, RO, RS, SE, SI
tarwebloem	25	DE, FR, NL
suiker	20	FR, NL
emulgator (E471)	6	DK
gedroogde glucosestroop (mais)	1	FR, NL
enzym* (tarwe)	<1	DE, DK, FI, FR, JP, NL, SE
meelverbeteraar (E300, E920)	<1	CN, JP

VOEDINGSWAARDE INFORMATIE

		2729.7	
		658.5	
		55.1	
		21.5	
		24.4	
		9.1	
	plantaardig	55.1	
	dierlijk	0.0	
		0.2	
		37.8	
		19.0	
		0.3	
		19.0	
		0.0	
		18.3	
		2.6	
	plantaardig	2.6	
	dierlijk	0.0	
		0.5	
		0.00	
	toegevoegd zout	0.00	
		3.9	
		0.0	
Zuren en zouten		0.1	
Totale hoeveelheid		100	

Allergenen volgens EU richtlijn	In recept	Contaminatie vanuit grondstof en/of productielijn	In fabriek
Gluten	Aanwezig	-	Aanwezig
Tarwe (zoals spelt en khorasantarwe)	Aanwezig	-	Aanwezig
Rogge	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Gerst	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Haver	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Schaaldieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Ei	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Vis	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Pinda	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Soja	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Melk (inclusief lactose)	Afwezig	Kan sporen bevatten	Aanwezig
Noten (amandelen, walnoten, cashewnoten, etc.)	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Selderij	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Mosterd	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Sesamzaad	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Sulfiet (> 10 mg/kg)	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Lupine	Afwezig	Afwezig	Aanwezig
Weekdieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig

	100.000	5,000,000
	3.000	3,0000
	300	3,000
	1.000	100,000

	Ja
	Nee
*	Nee
*	Nee
*	Nee
*	Segregated (SG)
	4-0602-15-000-00
*Dit betreft gecertificeerde producten. Zie website voor actuele certificaten.	